Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 10.161/01
de 13 de fevereiro de 2001

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETI~ DO MUNICIPIO
No····-~---~ ... de<:?l:.J~l?.~

Nomeia membro do Conselho Diretor do Fundo de
Apoio ao Desporto Não Profissional - FADENP.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93,
inciso IX, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, e
nos termos do disposto no artigo 3° da Le i n° 4598 , de 4 de julho de
1994, e no Decreto n° 8587, de 23 de novembro de 1994,

O E C R E T A:

Art . 1° . Fica nomeado membro do Conselho do
Fundo de Apoio ao Desporto Não Profiss ional de São José dos Campos o
Senhor Mic hiha ru Sogabe em substituição ao Senhor Francisco Alberto
Giúdice, a nteriormente nomeado pelo Decreto no 9843 , de 17 de
dezembro de 1999.

Art.2°. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
13 de fevereiro de

200l~~J~
Emanuel Ferna d s

a l

ivo

Dalvi Ro reira
Secretário de Esp rtes e Lazer

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo -

cont . DECRETO 10 . 161/01

Registrado na Di visão de
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos
fevereiro do ano de dois mil e um.

Secretário de Assuntos Jurídicos

2

e Atos
mês de